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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

AK Parti’miz Türkiye’nin siyasal, sosyal ve ekonomik olarak istikrarsızlık ve kaos içerisinde olduğu bir 
dönemde “Aydınlığa Açık Karanlığa Kapalı” inancıyla yola çıkmış, milletimize umut ışığı olmuştur. 

Dönemin vesayet merkezleri, kuruluşunun ilk dönemlerinde partimizin önüne engeller çıkarmak iste-
miştir. Her türlü baskı ve algıyla yıldırmaya çalıştıkları AK Parti kadroları, bu girişimlere aldırış etmek-
sizin yoluna devam etmiş, girdiği ilk seçimde “Tek Başına İşbaşına” gelmeyi başarmıştır. 

Gazetelerde, liderimiz Recep Tayyip Erdoğan hakkında “Muhtar bile olamaz” manşetlerinin atıldığı sü-
reç, milletimizin destek ve teveccühüyle “Anadolu İhtilali” manşetiyle ifade edilen bir zafere dönüşmüş-
tür. Bu zafer, Türkiye siyasi tarihine yön verecek nice zaferlerin de kapısını aralamıştır. 

Siyaset sahnesine çıktığımız ilk günden itibaren dalga dalga büyüyen bir sevgi ve bağ ile milletimizle 
hemhal olurken kronik millet düşmanlarının birçok saldırılarıyla da karşı karşıya kaldık. Vesayet odak-
larının Demokles’in Kılıcı gibi milli iradenin üzerinde sallandırdıkları darbe tehdidi basında, bunun yanı 
sıra siyaset kulislerinde bir algı ve korku unsuru olarak hep taze tutulmaya çalışıldı. Yılmadık, dik durduk 
ve her türlü saldırıya rağmen “Durmak yok, yola devam” anlayışıyla ülkemize hizmet etmeyi sürdürdük.
 
“Aşkınan koşan yorulmaz” düsturunu şiar edinerek ülkemize kazandırdığımız birçok projenin yanı sıra 
Türkiye’de sosyal kargaşayı ve küskünlüğü sona erdirdik. Ülkemizde dokunmadık insan; devlet ile ba-
rıştırmadık kesim bırakmadık. Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde, iç ve dış saldırıların 
tamamını milletimizin güçlü iradesiyle aşarak Türkiye’yi emin adımlarla geleceğe taşıdık. 

AK Parti kadroları olarak, hiçbir zaman “Kazandık bitti” düşüncesinde olmadık. Her zaman söyleyecek 
sözümüz ve yapacak işimiz olduğunun bilinciyle çalışmalarımıza devam ettik, ediyoruz. Partimizin 22. 
yaşını kutladığımız bugünde de aynı düşüncenin bir sonucu olarak dedik ki “AK Parti Henüz 22 Yaşında, 
Doğrular İçin Hep İşbaşında”. 

Şimdi önümüzde yeni hedefler ve ulaşacak nice zaferler bulunmaktadır. Temsil ettiğimiz değerlerin 
getirdiği sorumluluğun, liderimizin Türkiye’de hizmet ve icraat siyaseti çıtasını yükselttiği seviyenin far-
kında olarak bu zaferler uğrunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 

İlk günkü aşk ve heyecanla, doğru adımlarla yola devam edeceğiz.

Yuvamız, Büyük AK Parti ailemizin 22. yaşı kutlu olsun.
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Adalet ve Kalkınma Partisi, 
Türkiye’nin 39. Partisi olarak 
14 Ağustos 2001 günü kurul-
du. Yaşar Bakış başkanlığında, 
Nur Doğan Topaloğlu, Yasemin 
Kumral, Mihrimah Belma Satır, 
İbrahim Özal ve Hayati Yazıcı’dan 
oluşan heyet İçişleri Bakanlığı 
Genel Sekreteri Hüseyin Aksoy’a 
kuruluş dilekçesini teslim etti.
Partinin kuruluşu ve amblemi 

ile ilgili gazetecilere konuşan 
Recep Tayyip Erdoğan, “Bu am-
pul AK Parti’nin aydınlığa açık 
karanlığa kapalı olduğunu ifade 
ediyor. Ampul çevresinde 7 ok 
Türkiye’deki 7 bölgeyi ifade edi-
yor.” Açıklamasını yaptı. 

Kuruluş dilekçesinin verilme-
sinin ardından kurucular ile bir 
araya gelen Recep Tayyip Erdo-

ğan, burada yaptığı konuşmada 
tarihe geçen “Artık Türkiye’de 
hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” 
ifadelerini kullanarak Türki-
ye’nin erken seçime gitmesi ge-
rektiğini söyledi.

AK Parti Kuruldu:
“AYDINLIĞA AÇIK, KARANLIĞA KAPALI”
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3 Kasım 2002: İLK SEÇİM, İLK ZAFER

AK Parti, kurulduktan yalnızca 15 
ay sonra gerçekleşen genel seçi-
me Recep Tayyip Erdoğan liderli-
ğinde gitti ve milletin teveccühünü 
kazanarak tek başına iktidar olma 
hakkını elde etti. Oyların yüzde 
34,3’ünü alarak TBMM’de 365 
milletvekili ile temsil edilmeyi ba-
şaran AK Parti, bu anlamda 1950 
yılından itibaren TBMM’de en faz-
la temsil gücünü elde eden siyasi 
parti olma hüviyetini kazandı.

Seçim sonuçlarının şekillenmesi-
nin ardından Recep Tayyip Erdo-
ğan, basın mensuplarına yaptığı 

ilk açıklamada “Şimdiden hepimi-
zin üzerine düşen, milletin kararı-
na saygı göstermektir. Atatürk’ün 
dediği gibi hâkimiyet kayıtsız şart-
sız milletindir. 3 Kasım’dan sonra 
Türkiye yeni bir döneme girmek-
tedir. İnşallah Türkiye’nin önünde 
yeni bir “AK Sayfa” açılacaktır. Bu 
çerçevede partimiz, Türkiye’nin 
daha güzel günlere kavuşması 
için üzerine düşen tüm sorumlu-
lukları yerine getirmeye hazırdır. 
Tüm vatandaşlarımızın yaşam 
tarzlarına saygılı, ‘İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın’ felsefesinden ha-
reketle geleceğe yürüyen, ana-

yasal kurumlarımızı daha iyi ça-
lıştıran, Türkiye’mizin AB’ye giriş 
sürecini hızlandıran, ülkemizin 
dünya ile entegrasyonunu güç-
lendiren bir ekonomik programın 
uygulanması konusunda kararlı 
olan bir siyasi iradeyi inşa etmek 
için partimiz görev almaya hazır-
dır.” İfadesini kullanarak AK Par-
ti’nin Türkiye için ortaya koyacağı 
çalışmalara dair güçlü bir vizyon 
çizmiştir.
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AK Parti’nin 2002 yılında iktida-
ra gelmesinin ardından verdiği 
ilk önemli sınav, 2004 yılında 
gerçekleştirilen yerel seçim 
olmuştur. “Türkiye Karar Ver-
di: Yerel Kalkınma Başlıyor” 
mottosuyla yola çıkan AK Parti, 
bu seçimde, 2002 yılında aldığı 
oy oranının üzerine yaklaşık 7 

puan eklemeyi başarmıştır. İlk 
yerel seçim sınavını da başarıy-
la tamamlayan AK Parti, 16 bü-
yükşehir belediyesinden 12’sini 
kazanmış ve “AK ELLER AK İL-
LER” diyerek Türkiye’yi AK Parti 
Belediyeciliği ile tanıştırmıştır. 
Seçimin ardından bir değer-
lendirmede bulunan Başbakan 

Erdoğan, “Türkiye bir kez daha 
istikrar ve gelişme yönünde oy 
kullanmıştır. AK Partili olsun ol-
masın, tüm belediye başkanları 
bizim başkanlarımızdır.” ifade-
lerini kullanmıştır.

AK ELLER AK İLLER
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AK Parti’nin 2002 yılında “Tek 
başına iş başına” diyerek çıktığı 
yolda milletin desteğiyle tek ba-
şına iktidar olmasının ardından 
2007 genel seçimleri, AK Par-
ti’nin ikinci genel seçimi olarak 
tarihe geçmiştir. Görev süresi 
dolan 10. Cumhurbaşkanı Ah-
met Necdet Sezer'in yerine 11. 

cumhurbaşkanının seçileme-
mesi üzerine Anayasa'nın 101. 
maddesi gereğince seçimlerin 
22 Temmuz 2007 günü yapılması 
karara bağlanmıştır. AK Parti, 
“Birlik ve Beraberlik İçinde DUR-
MAK YOK YOLA DEVAM” yaklaşı-
mıyla yürüttüğü seçim sürecinin 
ardından Yüzde 46.6’lık oy oranı 

ve TBMM’de 341 milletvekiliyle 
temsil gücünü elde etmiştir. Bu 
seçimler ile güven tazeleyen AK 
Parti ve Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan, ülkeyi 2001’in mali, 
iktisadi ve içtimai çıkmazından 
kurtarmanın mükâfatını milleti-
mizden almayı başarmıştır.

Bir Kez Daha AK Parti:
DURMAK YOK YOLA DEVAM
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Ülkemizde 11. Cumhurbaş-
kanının seçilmesi sürecinde 
TBMM’de muhalefet ve vesayet 
odakları tarafından AK Parti’nin 
engellenmesiyle başlayan sü-
reç, 21 Ekim 2007’de gerçekle-
şen referandum ile neticelen-
miştir. Cumhurbaşkanının halk 
tarafından seçilmesi maddesi 
başta olmak üzere buna bağlı 

bazı değişiklikleri içeren oyla-
manın neticesi Yüzde 68,95 evet, 
Yüzde 31,05 hayır şeklinde orta-
ya çıkmıştır.

AK Parti, siyasi elitlerin ve vesa-
yet odaklarının kendisini seçim 
bazlı ilk engelleme çabasından 
milletimizin güçlü bir desteğiyle 
çıkmış ve 2014 yılında yapılacak 

Cumhurbaşkanı seçiminde mil-
letin yetkili olmasını sağlamış-
tır. Cumhurbaşkanının TBMM’de 
değil halk tarafından seçilme-
sinin milletin kendisi tarafından 
belirlenmiş olması ise, milletin 
kendi iradesine sahip çıktığını 
ve kendisine demokratik yoldan 
yetki verdiğini göstermiştir.

2007 Referandumu:
MİLLET KENDİSİNE YETKİ VERDİ 
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AK Parti’nin iktidara geldiği 3 Kasım 2002’den bugüne, genel ve yerel kalkınmada çağ atlayan Türkiye, 
bu seçimle birlikte mini projelerden ziyade mega projeleri hedeflemiş ve hayata geçirme gayretine 
düşmüştür.

29 Mart 2009 tarihinde yerel yönetimleri belirleyen seçime 19 parti katılmış, bu seçimde AK Parti, 10 
büyükşehir belediyesi kazanmış, zaferlerine bir yenisini daha eklemiştir.

AK BELEDİYELER MARKA ŞEHİRLER
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12 Eylül 2010 Pazar günü yapılan 
referandumda 26 madde için de-
ğişiklik yapılması teklif edilmiş 
ve yüzde 57,88 ile Evet çıkma-
sıyla birlikte maddeler yasalaş-
mıştır.

- Vatandaşlara Anayasa Mahke-
mesine bireysel başvuru yapma 
hakkı verilecek.

- Anayasa değişikliğinin iptali ve 
siyasi parti kapatma davaların-
da üyelerin 3/5'i yerine 2/3'ünün 
oyu aranacak.

Gibi temel hak ve özgürlüklerin 
kapsamının artırılması gibi bir-
çok maddeyi ihtiva eden değişik-
liğin yansıra, parti kapatmala-
rının zorlaştırılmasıyla birlikte; 

milli iradenin tercihlerine adeta 
pranga vurulması engellen-
miştir. Bununla birlikte vesayet 
odaklarının yargı tahakkümüne 
son verilmesi yönünde önemli 
bir adım atılmıştır.

2010 Anayasa Referandumu: 
Sevdamız Millet, Kararımız Evet
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AK Parti, 2011 genel seçimle-
rinde yüzde 49,83 oranıyla yak-
laşık 21,5 milyon oy alarak 326 
milletvekili çıkardı. Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan, 61. Cum-
huriyet Hükümeti'ni kurmakla 
görevlendirildi. Her yeni seçim-

de milletin takdir ve teveccühü-
nü katlayarak artıran AK Parti, 
bu oy oranı ile Türkiye siyasetine 
damgasını vurdu.

İstikrarın devamından yana oy 
kullanan vatandaşlar, üçüncü 

kez AK Parti’ye tek başına ikti-
dar olma yetkisini vererek, yakın 
tarihin koalisyon çıkmazını da 
tarihin tozlu raflarına kaldırmış 
oldu.

Türkiye Hazır: HEDEF 2023
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Gezi Parkı ve 17-25 Aralık Darbe 
Girişimi neticesinde hüküme-
te diz çöktüremeyen FETÖ gibi 
dâhili ve harici odaklar halkın 
hür iradesine yine pranga vura-
mamış, Başbakan Recep Tayyip 
Erdoğan’ın kararlı ve dik duruşu 
sayesinde Türk siyaseti malum 
yapılar tarafından dizayn edile-

memiştir. Halk yine ve yeniden 
istikrarın, icraat siyasetinin ve 
haklının yanında vaziyet almış, 
mahalli yönetimleri markalaş-
tıran AK Parti “Daima Millet Da-
ima Hizmet” diyerek milletten 
yüzde 45,5 oranında destek gör-
müştür.

2004 yılında başlayan yerel kal-
kınma hamlesi, 2014 yılındaki 
seçim başarısıyla taçlanmış ve 
çok partili dönemin en istikrarlı 
döneminin yansımaları yerel yö-
netimlere de sirayet etmiştir.

Benim Başbakanım, 
BENİM BAŞKANIM
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21 Ekim 2007’de gerçekleşen 
referandumda Cumhurbaşka-
nı’nı seçme yetkisinin millete 
verilmesini ardından; cumhu-
run, başkanını seçtiği ilk seçim 
olarak tarihe geçen 10 Ağustos 
2014, Türkiye siyasetinde bir 
dönüm noktası olmuştur. Bu ta-
rihten sonra sembolik ve etkisiz 

cumhurbaşkanı tarihe karışmış; 
etkili, icraatçı ve sorumlu bir 
Cumhurbaşkanı göreve başla-
mıştır. Bu durum ise yetkiyi doğ-
rudan halktan alan Cumhurbaş-
kanının, yürütmenin başı olma 
sorumluluk ve zorunluluğunu 
ortaya çıkarmış ve 2017 referan-
dumunun öncüsü olmuştur.

Yüzde 51,79 ile halk tarafından 
seçilen ilk Cumhurbaşkanı olan 
Recep Tayyip Erdoğan, en yakın 
rakibine Yüzde 13’lük bir üstün-
lük sağlamış, milletten aldığı 
yetki ile Cumhurbaşkanlığı ma-
kamına yeni bir vizyon kazandır-
mıştır.

Cumhurbaşkanı İlk Kez Halk Tarafından Seçildi: 
MİLLETİN ADAMI
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Bu seçimle birlikte AK Parti, 3 
Kasım 2002’de gerçekleştirilen 
seçimden bu yana   dördüncü 
kez birinci parti çıktı. Yüzde 40,8 
oyla 258 milletvekili çıkaran 
AK Parti’nin   Koalisyon görüş-

melerinden hükümet seçeneği 
çıkmaması üzerine, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Anayasa'nın kendisine tanıdığı 
yetkiyi kullanarak seçimlerin 
yenilenmesine karar verdi. 2015 

yılında Türkiye, bir ilki de yaşadı 
ve "seçim hükümeti" ile seçim-
lere gitti.

7 Haziran 2015
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7 Haziran 2015 seçimlerinin bi-
rinci partisi olan fakat tek ba-
şına iktidar olamayan AK Parti, 
yapılan erken seçimle birlikte 
tartışmasız bir şekilde seçimin 
galibi olmuştur. Oy oranlarında 

5 ay içinde yaklaşık 9 puan artış 
sağlayan AK Parti, neredeyse en 
yüksek oyu aldığı 2011 seçimin-
deki oranı yakalamıştır. Türki-
ye'de her iki seçmenden birinin 
oyunu olan AK Parti, “Sen Ben 

Yok Türkiye Var” sloganıyla git-
tiği 1 Kasım 2015 seçimlerinde 
kesin sonuçlara göre 317 mil-
letvekili çıkarmayı başararak 
dördüncü kez tek başına iktidar 
olmaya hak kazanmıştır.

Dört Dörtlük Seçim Zaferi: AK Parti Yeniden 
Tek Başına İş Başına
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Cumhurbaşkanının halk tara-
fından seçilmesinin doğal so-
nucu olarak Cumhurbaşkanının 
“yetkili ve mesuliyetli” olması 
gerektiği mecburiyeti ortaya 
çıkmış, koalisyon hükümetleri-
nin getirdiği zorluklar ve kaos-
ların yanı sıra başbakan-cum-

hurbaşkanı çatışması gibi siyasi 
krizlerin muhtemel varlığı göz 
önünde bulundurularak sistem 
değişikliği zorunlu hale gelmiş-
tir. Bu sebeple 16 Nisan 2017’de 
icracı, yetkili, sorumlu ve güçlü 
bir şekilde yürütmenin başında 
olacak bir Cumhurbaşkanının 

sağlanması bakımından sistem 
değişikliğini içeren anayasa de-
ğişikliği halka sunulmuş ve yüz-
de 51,41 evet oranıyla kabul edil-
miştir.

Sistemde Devrim:
Birlik İçin Huzur İçin EVET



Temmuz 2023___ 29



30 ___Temmuz 2023

2017 referandumunun kabul 
edilmesinin ardından gerçek-
leştirilen, bir ilk olarak tarihe 
geçecek 24 Haziran 2018 cum-
hurbaşkanlığı ve milletvekili se-
çimlerini Cumhur İttifakı ve AK 
Parti yine birinci olarak bitirmiş, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan ise ilk turda 52.55 oy 
alarak açık ara farkla seçimi ka-
zanmıştır.
Bu seçimler neticesinde gele-
nekselleşen balkon konuşma-
sında vatandaşlara hitap eden 
Recep Tayyip Erdoğan, “Bu se-
çimin galibi demokrasidir, mil-

li iradesi, milletimizin bizatihi 
kendisidir. Galibi 81 milyon va-
tandaşımızın her bir ferdidir. 
Asırlar sizi çok farklı yazacak.” 
ifadelerini kullanmıştır.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi:
VAKİT TÜRKİYE VAKTİ



Temmuz 2023___ 31



32 ___Temmuz 2023

AK Parti ve Recep Tayyip Erdo-
ğan, kurulduktan yalnızca 15 
ay sonra başlattığı seçim zaferi 
serisini, 2023 yılının Mayıs ayın-
da gerçekleşen seçimlerde yine 
milletin desteğiyle güçlü bir şe-
kilde sürdürdü.

Beş yıllık süre içerisinde Tür-
kiye’nin maruz kaldığı, tarihte 
görülmemiş hasarlara sebebi-
yet veren yangın, sel ve deprem 
gibi birçok afetin, ekonomik sal-
dırıların ve dünyayı etkileyen 
pandemi ve savaş gibi olumsuz-
lukların yaşanmasının ardından 

gidilen seçimlerde millet, aynı 
zamanda ülkemizin gelecek viz-
yonunu da oyladı. 

İlk kez iki tur olarak gerçekle-
şen Cumhurbaşkanlığı seçimiy-
le Türkiye Siyasi tarihine geçen 
süreçte AK Parti, birinci parti ol-
mayı başardı ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, üçün-
cü kez milletten gördüğü güçlü 
destekle Cumhurbaşkanı olma-
ya hak kazandı. 

AK Parti’nin “Doğru zaman doğ-
ru adam, doğrusu AK Parti”, 

“Doğru adımlarla yola devam” 
ve “Doğru adamla yola devam” 
gibi sloganlarla yürüttüğü kam-
panya sürecinin ardından ortaya 
çıkan netice, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi’ni tartışmaya 
açmak isteyen art niyetli siyasi 
odakların da sessizliğe gark ol-
masına vesile oldu. 

Recep Tayyip Erdoğan bir kez 
daha seçildi, Cumhur İttifakı 
TBMM’de çoğunluğu kazandı ve 
millet “Başlasın Türkiye Yüzyılı” 
dedi.

Doğru Zaman Doğru Adam,
Doğrusu AK Parti: TÜRKİYE YÜZYILI BAŞLADI



Temmuz 2023___ 33



34 ___Temmuz 2023

ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültürden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
ve Samsun Milletvekili Çiğdem Ka-
raaslan, “AK Parti’nin Kuruluşunun 
22. Yıl Dönümü” dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı.

Karaaslan mesajında şu ifadelere 
yer verdi;

“14 Ağustos 2001’de AK Parti’nin Ku-
ruluşu ile Türk siyasetinde yeni bir 
dönem başlamış, bu tarih ülkemiz 
için bir milat olmuştur. Karanlıktan 
aydınlığa doğru bir yolculuk başlatan 
AK Parti, Cumhurbaşkanımız ve Ge-
nel Başkanımız Sn. Recep Tayyip Er-
doğan liderliğinde ülkemizin hedef-
leri, milletimizin talep ve beklentileri 
doğrultusunda bir rota izleyerek 22 
yıldır milletimizin güvenine mazhar 
olmayı sürdürmektedir.

Sn. Cumhurbaşkanımız, ülkemizin 
son 21 yılına damgasını vuran eser 
siyaseti ve zihniyet devrimiyle Türki-
ye’nin önündeki engelleri birer birer 
kaldırmış, yaşanan sıkıntıların gide-
rilmesi ve krizlerin bertaraf edilmesi 
noktasındaki kararlı tavrıyla güçlü 
bir irade ortaya koymuştur. 

AK Parti, Türkiye’nin partisidir. Bü-
yük ve güçlü Türkiye hedefiyle baş-
layan yolculuğunu Türkiye Yüzyılı 
vizyonuyla taçlandıran, hayalleriyle, 
projeleriyle, eserleriyle var olan bir 
siyasi harekettir. Milletin sesine ku-
lak veren, teşkilatlarıyla güçlü bir 
bağ kuran, sahadan gelen taleple-
ri karşılamak için büyük bir gayret 
gösteren Partimiz toplumun farklı 
kesimlerinin ihtiyaçları doğrultusun-
da politikalar geliştirmektedir.

Eser ve hizmetleriyle ülkemizin 
önünde yeni bir yol açan AK Parti’miz 
icraatçı ve reformist yönüyle Türk 
siyasetine mührünü vurmuş, koy-
duğu çıtayı daima yukarı taşımış ve 
kendisiyle yarışan bir siyasi hareket 
olarak sürekli yenilenmiştir.

Ülkeye ve millete hizmeti en büyük 
şeref bilen mensuplarının gayretle-
ri, kuruluşundan bu yana partimize 
gönül veren yol arkadaşlarımızın 
fedakârlıklarıyla büyüyen Partimiz, 
milletimize hizmet yolunda samimi-
yetle çalışmaya devam etmektedir.
Cumhurbaşkanımız ve Genel Baş-
kanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde 11,5 milyon üyesiyle ve 
teşkilatlarımızda görev alan yol ar-
kadaşlarımızla biz büyük bir aile-
yiz. AK Parti olarak şehirlerimizi ve 
ülkemizi yeni yatırımlarla buluştu-
rurken, sahip olduğumuz vizyon ve 
yeniden sağladığımız özgüvenle in-
sanlığı ilgilendiren küresel mesele-
lerin çözümünde ülkemizi dünyanın 
en önemli aktörü haline getirdik.

Eğitimden sağlığa, adaletten güven-
liğe, çevreden şehirciliğe kadar her 
alanda tarihi nitelikte adımlar attık, 
milletimizin hayallerini ve asırlık 
özlemlerini gerçeğe dönüştürdük. 
Ülkemizin hedefleri doğrultusunda 
Türkiye’nin dört bir yanına hizmet 
götürürken kapsamlı reformların 
altına imza attık. Cumhuriyetimizin 
Kuruluşunun 100. yıl dönümünü id-
rak ettiğimiz 2023 yılına, tarihi öne-
mine uygun bir anlam yükleyerek 
Türkiye Yüzyılı’nı başlattık. Güçlü 
iddialarla Türkiye’nin yarınlarını inşa 
eden kadrolar olarak önümüzdeki 
dönemde de ülkemizin önünü aça-
cak hamleleri birer birer hayata ge-
çirmeye devam edeceğiz.

AK Parti’mizin Kuruluşunun 22. yıl 
dönümü vesilesiyle, bugüne kadar 
partimizin çeşitli kademelerinde gö-
rev almış tüm teşkilat mensupları-
mıza ve partimize desteğini artırarak 
sürdüren aziz milletimize en kalbi 
şükranlarımı sunuyor, bu kutlu yolda 
partimize nice yıllar diliyorum.”
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ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI

Karaaslan: “Eser ve Hizmet Siyasetiyle 
AK Parti 22 Yaşında”
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SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLIĞI
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Büyük AK Parti ailesi olarak 14 
Ağustos 2001 tarihinde “Artık hiçbir 
şey eskisi gibi olmayacak” diyerek 
başlayan kutlu yolculuğumuz, ülke-
miz için gerçekleşen büyük dönü-
şümleri, reformları, kalkınmayı ve 
daha güçlü bir geleceği müjdeledi. 
AK Parti olarak, kuruluşumuzdan 
bugüne milletimize hizmet etme yo-
lunda kararlılıkla ilerlerken, Genel 
Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde gayretle, samimiyetle ve azim-
le çalışmalarımızı sürdürdük. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın vizyoner liderliği, 
büyük hedeflere ulaşma konusunda-
ki kararlılığı ile bugün artık ülkemiz 
çok güçlü ve etkin bir konumda. 
Türkiye’nin partisi, büyük AK Par-
ti’mizin kuruluşunda yaşadığımız 
aynı heyecanı bugün de yaşamaya 
devam ediyoruz. 
Partimizin her kademesinde görev 
alan yol arkadaşımızla birlikte daha 
büyük daha güçlü Türkiye hedefiyle 
22 yıldır omuz omuza geçirdiğimiz 
her anı selamlıyor, geleceğe güvenle 
bakmamızı sağlayan bu kutlu yürü-

yüşümüzün her aşamasında yer al-
maktan ve Liderimizle yol almaktan 
gurur duyuyoruz.
Bu vesileyle milletin partisi AK Par-
ti’mizin kuruluşunun 22. yıl dönü-
münü en içten dileklerimle kutluyor, 
kuruluşundan bugüne kadar parti-
mizin tüm kademelerinde bu davaya 
gönül vermiş, hizmet etmiş, katkı 
sağlamış, görev almış, partimize oy 
vermiş tüm kardeşlerimize şükran-
larımı sunuyor, liderimizle birlikte 
milletimize hizmet yolunda nice AK 
seneler diliyorum.

Sn. Jülide Sarıeroğlu’nun
Kuruluş Yıl Dönümü Mesajı

SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLIĞI
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YEREL YÖNETİMLER BAŞKANLIĞI
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Vatandaşlarımıza, kıymetli seçme-
nimize bizlere 22 yıldır ülkemize 
hizmet etme şansı tanıdıkları için 
teşekkür ediyorum. Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğinde “Artık Türkiye'de hiçbir 
şey, eskisi gibi olmayacak” sloganıy-
la 14 Ağustos 2001 yılında kurulan 
AK Parti, girdiği ilk seçimi kazanma 
ve hükümeti tek başına kurma başa-
rısı gösterdi. Milletimize hizmet etme 
yolundan alıkoyma çabasında olan 
darbeleri, vesayetçi yapılar, terör ör-

gütleri, fitne odakları gibi birçok en-
geli milletimizin ve teşkilatlarımızın 
desteği ile aştık. Şimdi Türkiye Yüz-
yılı için birlik ve beraberlik içerisinde 
çalışma vakti.

Bu vesileyle ülkemizde büyük eser 
ve dev hizmetleriyle destanlar yazan 
AK Parti'mizin 22. kuruluş yıl dönü-
münü kutlarım.

AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Sn. Yusuf Ziya 

Yılmaz’ın Kuruluş Yıl Dönümü Mesajı

YEREL YÖNETİMLER BAŞKANLIĞI
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